
ZARZĄDZENIE NR 1412/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 31 sierpnia 2004 r.

w sprawie oddania w użyczenie zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ulicy Dziewiarzy na rzecz Ochotniczej Straży
Pożarnej Tyniec.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.13 ust. 1 i art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz.543 z późn. zm.) – zarządza się, co
następuje.

§ 1
Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej Tyniec na okres 6
miesięcy od daty zawarcia umowy użyczenia nieruchomość będącą własnością Gminy
Miejskiej Kraków stanowiącą działkę nr 71/2 obręb 73-Podgórze położoną przy ulicy
Dziewiarzy o pow. 0.0421 ha objętą KW nr 191748 zabudowaną parterowym budynkiem
magazynowym, celem wykonania przez OSP Tyniec prac zabezpieczająco-remontowych
obiektu oraz użytkowania na cele statutowe.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


